
Zarządzenie Nr 84/2015

Wójta Gminy Sońsk

z dnia 15 października 2015 roku

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2013 roku poz. 594 ze zm.) Wójt Gminy Sońsk zarządza co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie:

1.Jerzy Waśniewski – kierownik Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji -  
                                   Przewodniczący Komisji,
2.Małgorzata Zmudczyńska – Starszy Referent - Członek Komisji,
3.Łukasz Danielak – Podinspektor - Członek Komisji

do dokonania wyboru najlepszej oferty w postępowaniu: IP.271.123.2015 Nazwa za-
dania: „Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Bądkowie”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sońsk

Marzena Ślubowska


